認定長期優良住宅に対する固定資産税減額申告書

                        令和 ２  年   ４月   １日

 鳩 山 町 長  あて

                      住 所 鳩山町大字大豆戸 184－16

                      氏
ふり

 名
がな

  鳩
はと

 山
やま

  太
た

 郎
ろう

  ◯印

                 電 話 ０４９(２９６)１２１１

 鳩山町税条例附則第 10条の３の規定により、下記のとおり申告します。

家屋の所在  鳩山町大字大豆戸１８４－１６

家 屋 番 号        ５０番１

家屋の種類 ① 専用住宅   ②併用住宅   ③共同住宅

 家屋の構造 ① 木造    ②非木造

床 面 積

     １２０ ㎡

（併用住宅の場合のみ記入）

居住部分の床面積      ㎡

新築年月日 令和 ２  年  ２ 月  １ 日

登記年月日 令和 ２  年  ２ 月  ５ 日

居住年月日 令和 ２  年  ２ 月  １ 日

※１月 31 日までに申告書を提出できなかった場合はその理由を記入してください。

添付書類 ◎長期優良住宅の認定通知書の写し

この申告書は、認定長期優良住宅を新築した日の翌年の１月 31 日までに、提出して

ください。

現地確認 電算入力